
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 7  

на Столичния общински съвет 

 от 25.02.2016 година 

 

За приемане на промени в общата численост и структура на 

общинската администрация на Столична община и на районните 

администрации на Столична община. 

На основание чл.21, ал.1, т.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Приема следните промени в общата численост и структура на 

общинската администрация на Столична община, както следва: 

 

Направление „Законност, координация и контрол” 

1. Увеличава щатната численост на Направление „Законност, 

координация и контрол" с 1 /една/ щатна бройка, за сметка на намалението 

на щатната численост на отдел „Транспортно обслужване" на Дирекция 

„Транспорт". 

Направление „Общинска администрация” 

1. Увеличава щатната численост на направлението с 5 /пет щатни/ 

бройки. 

2. Създава нова дирекция с наименование „Административно 

обслужване”, в чийто състав се обособяват три отдела: 

- отдел „Управление на проекти”; 

- отдел „Деловодно обслужване, архив и ГРАО”; 

- отдел „Контактен център на Столична община”. 

3. В Дирекция „Информационно обслужване и технологии” се 

обособяват три отдела: 

- отдел „Главен изчислителен център и комуникации”; 

- отдел „Централизирани информационни системи”; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



- отдел „ИТ сервиз и телефония”. 

4. Увеличава щатната численост на Дирекция „Секретариат на СОС” 

с 2 /две/ щатни бройки, за сметка на намалението на щатната численост на 

отдел „Транспортно обслужване” към Дирекция „Транспорт”. 

 

Направление „Финанси и стопанска дейност” 

1. Отдел „Вътрешен контрол” преминава към Дирекция „Общински 

приходи”. 

2. Наименованието на отдел „Контрол на външни финансови 

източници” се променя на „Регионална икономика и анализи”. 

3. Увеличава щатната численост направлението с 1 /една/ щатна 

бройка, за сметка на намалението на щатната численост на отдел 

„Транспортно обслужване” към Дирекция „Транспорт”. 

 

Направление „Инвестиции и строителство” 

Увеличава щатната численост на направлението с 1 /една/ щатна 

бройка, за сметка на намалението на щатната численост на отдел 

„Транспортно обслужване” към Дирекция „Транспорт”. 

 

Направление „Транспорт и транспортни комуникации" 

1. Увеличава щатната численост на направлението с 9 /девет/ щатни 

бройки. 

2. Отдел „Организация и безопасност на движението” от Дирекция 

„Транспортна инфраструктура” да премине в Дирекция „ Транспорт”. 

3. Променя се наименованието на Отдел „Изграждане и ремонт на 

пътна инфраструктура” към Дирекция „Транспортна инфраструктура” на 

Отдел „Поддръжка на улична мрежа и съоръжения”. 

4. В Дирекция „Транспортна инфраструктура” се създава нов отдел с 

наименование „Инвестиционна дейност". 

 

Направление „Зелена система, екология и земеползване” 

Увеличава щатната численост на направлението с 1 /една/ щатна 

бройка, за сметка на намалението на щатната численост на отдел 

„Транспортно обслужване” към Дирекция „Транспорт”. 

 

Направление „Социални дейности и интеграция на хора с 

увреждания” 

1. Увеличава щатната численост на Дирекция „Социални дейности” с 

8 /осем/ щатни бройки, за сметка на прехвърлянето на шест щатни бройки 

от дейност 5 32 525 „Клубове на пенсионера, инвалида и други социални 

услуги” и 2 /две/ щатни бройки от Направление „Столично общинско 

здравеопазване”. 

2. В дирекцията „Социални дейности” се създават два нови отдела: 

- отдел „Социални услуги за деца и възрастни" и 

- отдел „Интеграция на хора с увреждания, програми и проекти”. 



Направление „Столично общинско здравеопазване" 

1. Увеличава щатната численост на направлението с 3 /три/ щатни 

бройки, за сметка на дейност 4 0469 „Други дейности по 

здравеопазването”. 

2. Увеличава щатната численост на направлението с 1 /една/ щатна 

бройка, за сметка на намалението на щатната численост на отдел 

„Транспортно обслужване” към Дирекция „Транспорт”. 

3. Намалява щатната численост на направлението с 2 /две/ щатни 

бройки, за сметка на увеличението на щатната численост на Дирекция 

„Социални дейности”. 

4. В Дирекция „Здравеопазване” се създават два отдела: 

- отдел „Медицински дейности" и 

- отдел „Икономически дейности, счетоводство и контрол”. 

 

Направление „Култура, образование, спорт и превенция на 

зависимости” 

1. Увеличава щатната численост на Дирекция „Образование” с две 

щатни бройки. 

2. Увеличава щатната численост на направлението с 1 /една/ щатна 

бройка, за сметка на намалението на щатната численост на отдел 

„Транспортно обслужване” към Дирекция „Транспорт”. 

 

Направление „Архитектура и градоустройство” 

Увеличава щатната численост на направлението с 1 /една/ щатна 

бройка, за сметка на намалението на щатната численост на отдел 

„Транспортно обслужване” към Дирекция „Транспорт”. 

Предлаганите промени в щатната численост и структурата на 

общинска администрация на Столична община са в рамките на утвърдения 

бюджет на Столична община за 2016 година. 

 

II. Утвърждава обща численост и структура на Общинската 

администрация на Столична община, съгласно Приложение № 1 - 

Структура на общинска администрация на Столична община към 

настоящото решение. 

 

III. Приема следните промени в общата численост и структура 

на районните администрации на Столична община, както следва: 

Приема общата численост и структурата на районните 

администрации на Столичната община, както следва: 

1. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Средец”, съгласно Приложение № 2 към 

настоящото решение; 

2. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Красно село”, съгласно Приложение № 3 към 

настоящото решение; 



3. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Възраждане”, съгласно Приложение № 4 към 

настоящото решение; 

4. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Оборище”, съгласно Приложение № 5 към 

настоящото решение; 

5. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Сердика”, съгласно Приложение № 6 към 

настоящото решение; 

6. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Подуяне”, съгласно Приложение № 7 към 

настоящото решение; 

7. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Слатина”, съгласно Приложение № 8 към 

настоящото решение; 

8. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Изгрев”, съгласно Приложение № 9 към 

настоящото решение; 

9. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Лозенец”, съгласно Приложение № 10 към 

настоящото решение; 

10. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Триадица”, съгласно Приложение № 11 към 

настоящото решение; 

11. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Красна поляна”, съгласно Приложение № 12 към 

настоящото решение; 

12. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Илинден”, съгласно Приложение № 13 към 

настоящото решение; 

13. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Надежда”, съгласно Приложение № 14 към 

настоящото решение; 

14. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Искър”, съгласно Приложение № 15 към 

настоящото решение; 

15. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Младост”, съгласно Приложение № 16 към 

настоящото решение; 

16. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Студентски”, съгласно Приложение № 17 към 

настоящото решение; 

17. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Витоша”, съгласно Приложение № 18 към 

настоящото решение; 



18. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Овча купел”, съгласно Приложение № 19 към 

настоящото решение; 

19. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Люлин”, съгласно Приложение № 20 към 

настоящото решение; 

20. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Връбница”, съгласно Приложение № 21 към 

настоящото решение; 

21. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Нови Искър”, съгласно Приложение № 22 към 

настоящото решение; 

22. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Панчарево”, съгласно Приложение № 23 към 

настоящото решение; 

23. Одобрява общата численост и структурата на районната 

администрация в Район „Банкя”, съгласно Приложение № 24 към 

настоящото решение; 

По данни на районните администрации, предлаганите промени в 

щатната численост и структурата на районните администрации на 

Столична община, са в рамките на утвърдените им бюджети за 2016 

година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.02.2016 г., Протокол  № 9,  точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-ВК66-2414/18.02.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

 

       Елен Герджиков  

 


